
 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 17.05.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Eliminacje - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Firlej Joanna PSP Biskupice (Kluczbork) 2007 1/       

2 Turek Dominika PSP Biskupice (Kluczbork) 2008 1/       

3 Bort Natalia PSP Brynica (Opole) 2008 1/       

4 Vielhauer Victoria ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 2007 1/       

5 Oliwa Zuzanna SP z OP Domaradz (Namysłów) 2007 1/       

6 Dykas Katarzyna  SP Dąbrowa (Namysłów) 2008 1/       

7 Hochół Julia SP Dąbrowa (Namysłów) 2008 1/       

8 Klajnowska Marta ZSP Reńska Wieś 2008 1/       

9 Rutowicz Anna PSP Dąbrowa (Opole) 2007 2/       

10 Matuszewska Maja PSP Dąbrowa (Opole) 2007 2/       

11 Sawicka Magdalena PSP Naczęsłowice  2/       

12 Buhl Paulina PSP Łubniany (Opole) 2008 2/       

13 Palka Agata PSP Tarnów Opolski (Opole) 2007 2/       

14 Okoń Wiktoria PSP Tarnów Opolski (Opole) 2007 2/       

15 Raida Emilia PSP Chróścina (Opole) 2008 2/       

16 Wojnarska Kinga SP Domaszowice (Namysłów) 2007 2/       

17 Chrabańska Zuzanna SP Domaszowice (Namysłów) 2007 3/       

18 Rzegota Anna ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 3/       

19 Kamińska Lilianna ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 3/       

20 Zdera Anika PSP 3 Dobrzeń Wielki 2008 3/       
 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Bilińska Julia PSP 3 Dobrzeń Wielki 2008 3/       

22 Żołnowska Maja PSP 3 Dobrzeń Wielki 2008 3/       

23 Joseph Karina SP 2 Korfantów (Nysa) 2008 3/       

24 Pajer Maja PSP Lubsza (Brzeg) 2007 3/       

25 Kruczkowska Natalia PSP Lubsza (Brzeg) 2007 4/       

26 Vielhauer Victoria ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2007 4/       

27 Steuer Vanessa PSP Jełowa (Opole) 2007 4/       

28 Wesołowska Julia PSP Jełowa (Opole) 2007 4/       

29 Pruś Amelia PSP Wilków (Namysłów) 2007 4/       

30 Łastowska Aleksandra PSP Wilków (Namysłów) 2007 4/       

31 Picheta Zuzanna ZSP Idzikowice 2008 4/       

32 Świerczyńska Maja ZSP Idzikowice 2008 4/       

33 Kocyba Emilia ZPO Sucha 2007 5/       

34 Lasończyk Karolina ZPO Sucha 2008 5/       

35           

36           

37           

38           

39           

40           

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Galińska Laura SP z OP Domaradz (Namysłów) 2008 1/       

2 Lempart Wanessa SP z OP Domaradz (Namysłów) 2008 1/       

3 Klajnowska Marta ZSP Reńska Wieś 2008 1/       

4 Góźdź Wiktoria PSP Karłowice (Opole) 2007 1/       

5 Karol Julia PSP Stare Siołkowice (Opole) 2008 1/       

6 Stania Anna PSP Naczęsłowice 2007 1/       

7 Czerner Magdalena PSP Naczęsłowice 2007 1/       

8 Stania Estera PSP Naczęsłowice 2008 1/       

9 Buhl Paulina PSP Łubniany (Opole) 2008 2/       

10 Bartosz Paulina PSP Łubniany (Opole) 2008 2/       

11 Labisz Julia PSP Tarnów Opolski (Opole) 2008 2/       

12 Barszcz Aleksandra SP Domaszowice (Namysłów) 2008 2/       

13 Kołodziej Kalina PSP 3 Dobrzeń Wielki 2008 2/       

14 Żołnowska Maja PSP 3 Dobrzeń Wielki 2008 2/       

15 Gawlik Julia SP Izbicko (Strzelce Op.) 2008 2/       

16 Zadrożna Nikola SP 2 Korfantów (Nysa) 2008 2/       

17 Mykita Antonina PSP Lubsza (Brzeg) 2008 3/       

18 Banaś Wiktoria PSP Lubsza (Brzeg) 2008 3/       

19 Steuer Vanessa PSP Jełowa (Opole) 2007 3/       

20 Wesołowska Julia PSP Jełowa (Opole) 2007 3/       

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Grab Nikola PSP Wilków (Namysłów) 2007 3/       

22 Świerczyńska Maja ZSP Idzikowice 2007 3/       

23 Woźnicka Wiktoria ZSP Idzikowice 2008 3/       

24 Golomb Oliwia PSP Osowiec 2008 3/       

25 Chmiel Malwina ZPO Kadłub 2007 4/       

26 Solga Julia PSP Maciowakrze (Kędzierzyn) 2007 4/       

27           

28           

29           

30           

31           

32           

33           

34           

35           

36           

37           

38           

39           

40           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  600 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   600 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Dudek Wiktoria SP z OP Domaradz (Namysłów) 2008 1/       

2 Mainka Klaudia SP z OP Domaradz (Namysłów) 2008 1/       

3 Cebulla Emma PSP Dąbrowa (Opole) 2008 1/       

4 Konietzny Viktoria PSP Maciowakrze (Kędzierzyn) 2008 1/       

5 Knop Paulina PSP Łubniany (Opole) 2007 1/       

6 Rozpara Natalia PSP Tarnów Opolski (Opole) 2008 1/       

7 Fornol Agata PSP Tarnów Opolski (Opole) 2008 1/       

8 Konrad Weronika SP Domaszowice (Namysłów) 2008 1/       

9 Stokłosa Emilia ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 1/       

10 Sobczyk Ewelina PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn) 2007 1/       

11 Gołas Halszka ZSP Jasienica Dolna (Nysa) 2008 1/       

12 Posmyk Weronika PSP Lubsza (Brzeg) 2007 1/       

13 Foltyn Oliwia PSP Lubsza (Brzeg) 2007 1/       

14 Buchta Katarzyna PSP Jełowa (Opole) 2007 1/       

15 Brandys Amelia PSP Jełowa (Opole) 2007 1/       

16 Skowronek Marta ZPO Sucha 2008 1/       

17 Szeląg Kinga PSP Łubniany (Opole) 2007 1/       

18           

19           

20           

21           

22           



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Pietrek Ewa PSP Brynica (Opole) 2008 1/       

2 Zawierta Oliwia SP z OP Domaradz (Namysłów) 2007 1/       

3 Szeląg Kinga PSP Łubniany (Opole) 2007 1/       

4 Korab Jessica PSP Tarnów Opolski (Opole) 2008 1/       

5 Leśniewska Marta PSP Chróścina (Opole) 2007 1/       

6 Szajniuk Zuzanna SP Domaszowice (Namysłów) 2007 1/       

7 Szczepańska Aleksandra ZSP Jasienica Dolna (Nysa) 2007 1/       

8 Karłowicz Jessica PSP Lubsza (Brzeg) 2007 1/       

9 Szostak Wiktoria PSP Lubsza (Brzeg) 2007 1/       

10 Czech Dagmara PSP Osowiec 2008 1/       

11 Ploch Paulina ZPO Kadłub 2008 1/       

12 Raduchowska Hanna ZSP Idzikowice 2007 1/       

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

21           

22           



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Lempart Wanessa SP z OP Domaradz  2008             

2 Góra Maja SP z OP Domaradz  2008             

3 Mordarska Zuzanna PSP Karłowice (Opole) 2007             

4 Sawicka Magdalena PSP Naczęsłowice              

5 Jarosz Weronika PSP Tarnów Opolski 2008             

6 Raida Emilia PSP Chróścina (Opole) 2008             

7 Langner Patrycja PSP Chróścina (Opole) 2008             

8 Wojnarska Kinga SP Domaszowice  2007             

9 Barszcz Aleksandra SP Domaszowice  2008             

10 Mydlak Karolina  ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008             

11 Goj Kamila ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2007             

12 Giza Weronika PSP Chróścice (Opole) 2007             

13 Mientus Martyna SP Izbicko (Strzelce Op.) 2008             

14 Sulima Wiktoria PSP Bukowie (Namysłów) 2007             

15 Wanecka Karolina SP 2 Korfantów (Nysa) 2007             

16 Stolarczyk Maja SP 2 Korfantów (Nysa) 2008             

17 Szala Zuzanna PSP Jełowa (Opole) 2007             

18 Picheta Zuzanna ZSP Idzikowice 2008             

19 Klepacz Gabriela ZSP Idzikowice 2008             

20 Możdzen Julia PSP Osowiec 2008             

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Skrzypiec Małgorzata PSP Osowiec 2008             

22 Langer Katarzyna ZPO Kadłub 2007             

23                

24                

25                

26                

27                

28                

29                

30                

31                

32                

33                

34                

35                

36                

37                

38                

39                

40                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut oszczepem dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut oszczepem Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Adamowska Maja SP Bąkowice (Brzeg) 2008             

2 Staszków Małgorzata SP z OP Domaradz 2008             

3 Mientus Martyna SP Izbicko (Strzelce Op.) 2008             

4 Bergiel Anita SP 2 Korfantów (Nysa) 2007             

5 Drobisz Lena PSP Wilków (Namysłów) 2007             

6 Klepacz Gabriela ZSP Idzikowice 2007             

7                

8                

9                

10                

11                

12                

13                

14                

15                

16                

17                

18                

19                

20                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut dyskiem dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut dyskiem Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Góra Maja SP z OP Domaradz  2008             

2 Oliwa Zuzanna SP z OP Domaradz  2007             

3 Stania Estera PSP Naczęsłowice 2008             

4 Giza Weronika PSP Chróścice (Opole) 2007             

5 Bergiel Anita SP 2 Korfantów (Nysa) 2007             

6 Szubińska Angelika SP 2 Korfantów (Nysa) 2007             

7 Sipa Magda PSP Zagwiździe (Opole) 2008             

8 Wojnarska Kinga SP Domaszowice  2007             

9 Matysik Eryka SP Domaszowice  2007             

10 Wdowińska Patrycja PSP Zagwiździe (Opole) 2007             

11                

12                

13                

14                

15                

16                

17                

18                

19                

20                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Bort Natalia PSP Brynica (Opole) 2008 Grupa A            

2 Pietrek Ewa PSP Brynica (Opole) 2008 Grupa A            

3 Sobczyk Ewelina PSP Stara Kuźnia 2007 Grupa A            

4 Dykas Katarzyna  SP Dąbrowa (Namysłów) 2008 Grupa A            

5 Zapalska Milena SP Dąbrowa (Namysłów) 2007 Grupa A            

6 Góźdź Wiktoria PSP Karłowice (Opole) 2007 Grupa A            

7 Rutowicz Anna PSP Dąbrowa (Opole) 2007 Grupa A            

8 Matuszewska Maja PSP Dąbrowa (Opole) 2007 Grupa A            

9 Karol Julia PSP Stare Siołkowice  2008 Grupa A            

10 Solga Julia PSP Maciowakrze 2007 Grupa A            

11 Stania Anna PSP Naczęsłowice 2007 Grupa A            

12 Czerner Magdalena PSP Naczęsłowice 2007 Grupa A            

13 Bartosz Paulina PSP Łubniany (Opole) 2008 Grupa A            

14 Palka Agata PSP Tarnów Opolski 2007 Grupa A            

15 Okoń Wiktoria PSP Tarnów Opolski 2007 Grupa A            
 
 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

16 Rzegota Anna ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 Grupa B            

17 Kamińska Lilianna ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 Grupa B            

18 Zdera Anika PSP 3 Dobrzeń Wielki 2008 Grupa B            

19 Kopczewska Wiktoria PSP 3 Dobrzeń Wielki 2007 Grupa B            

20 Gawlik Julia SP Izbicko (Strzelce Op.) 2008 Grupa B            

21 Joseph Karina SP 2 Korfantów (Nysa) 2008 Grupa B            

22 Kulicun Wiktoria SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 Grupa B            

23 Dambowy Amelia PSP Zagwiździe 2008 Grupa B            

24 Niemiec Agnieszka PSP Jełowa (Opole) 2007 Grupa B            

25 Pruś Amelia PSP Wilków (Namysłów) 2007 Grupa B            

26 Łastowska Aleksandra PSP Wilków (Namysłów) 2007 Grupa B            

27 Chmiel Malwina ZPO Kadłub 2007 Grupa B            

28 Woźnicka Wiktoria ZSP Idzikowice 2007 Grupa B            

29 Piechta Zuzanna ZSP Idzikowice 2007 Grupa B            

30                

31                

32                

33                

34                

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Rok 
ur. 

Eliminacje Wysokość 
Wynik M punkty 

Półfinał W K 115 120 125 130 135 140 145 150 

1 Radomska Karolina PSP Karłowice (Opole) 2008                               

2 Sulima Wiktoria PSP Bukowie  2007                               

3 Parkoła Anna PSP Bukowie  2007                               

4 Kulicun Wiktoria SP 2 Korfantów (Nysa) 2007                               

5 Dambowy Amelia PSP Zagwiździe 2008                               

6 Niemiec Agnieszka PSP Jełowa (Opole) 2007                               

7                                  

8                                  

9                                  

10                                  

11                                  

12                                  

13                                  

14                                  

15                                  

16                                  

17                                  

18                                  



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów dziewcząt 

 
Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 SP z OP Domaradz (Namysłów) 
Mainka Klaudia, Góra Maja, Lempart Wanessa, 

      
Galińska Laura 

2 PSP Dąbrowa (Opole) 
Rutowicz Anna, Matuszewska Maja, Kuziora Martyna, 

      
Kubów Kinga 

3 PSP Tarnów Opolski (Opole) 
Palka Agata, Okoń Wiktoria, Labisz Julia, Korab Jessica 

      
 

4 SP Domaszowice (Namysłów) 
Wojnarska Kinga, Barszcz Aleksandra, Kondrat Weronika, 

      
Figiel Anna 

5 ZSP Otmice (Strzelce Op.) 
Rzegota Anna, Mydlak Karolina, Stokłosa Emilia,  

      
Kamińska Lilianna 

6 PSP 3 Dobrzeń Wielki 
Zdera Anika, Kołodziej Kalina, Bilińska Julia,  

      
Żołnowska Maja 

7 PSP Lubsza (Brzeg) 
Pajer Maja, Kruczkowska Natalia, Mykita Antonina, 

      
Posmyk Weronika 

8 PSP Jełowa (Opole) 
Steuer Vanessa, Wesołowska Julia, Niemiec Agnieszka, 

      
Buchta Anna 

9 PSP Wilków (Namysłów) 
Pruś Amelia, Łastowska Aleksandra, Drobisz Lena,  

      
Grab Nikola 

10 ZSP Idzikowice 
Świerczyńska Maja, Raduchowska Hanna,  

      
Piecheta Zuzanna, Woźnicka Wiktoria 

11  
 

      
 

12  
 

      
 

 
 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta olimpijska dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta olimpijska Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 
Vielhauer Victoria, Marzec Agata, Kupiecka Zuzanna, 

      
Kloske Natalia 

2 PSP Mąkoszyce (Brzeg) 
Jóźków Barbara, Samochwał Izabela,  

      
Piotrowska Wiktoria, Krzywa Weronika 

3 PSP Naczęsłowice 
Stania Anna (800), Czerner Magdalena (400), 

      
Stania Estera (200), Sawicka Magdalena (100) 

4 PSP Łubniany (Opole) 
Bartosz Paulina (800), Buhl Paulina (400),  

      
Knopp Paulina (100), Szeląg Kinga (200) 

5 PSP Tarnów Opolski (Opole) 
Rozpara Natalia, Muc Zofia, Pancerz Kamila, 

      
Pietrek Julia 

6 SP Domaszowice (Namysłów) 
Chrabańska Zuzanna (800), Wołczańska Amelia (400), 

      
Kurek Martyna (200), Szajniuk Zuzanna (100) 

7 SP 2 Korfantów (Nysa) 
Joseph Karina, Zadrożna Nikola, Wanecka Karolina, 

      
Szubińska Angelika 

8  
 

      
 

9  
 

      
 

10  
 

      
 

11  
 

      
 

12  
 

      
 

13  
 

      
 

14  
 

      
 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Toczek Rafał PSP Murów (Opole) 2007 1/       

2 Soszyński Jakub PSP Brynica (Opole) 2007 1/       

3 Wieczorek Danis PSP Brynica (Opole) 2008 1/       

4 Mączkowski Hubert PSP Stara Kuźnia  2007 1/       

5 Ligmanowski Grzegorz PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn) 2008 1/       

6 Filip Dworczyk SP Kamienna (Namysłów) 2008 1/       

7 Stańczyk Dominik ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2007 1/       

8 Torchała Krystain SP Bąkowice (Brzeg) 2008 1/       

9 Jaworski Filip SP Bąkowice (Brzeg) 2008 2/       

10 Piękny Aleksander SP z OP Domaradz (Namysłów) 2007 2/       

11 Kwiatkowski Kamil SP Dąbrowa (Namysłów) 2008 2/       

12 Sucharski Kacper SP Dąbrowa (Namysłów) 2008 2/       

13 Andruszczak Borys ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2007 2/       

14 Łukaszczykiewicz Borys ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2008 2/       

15 Zioła Jakub ZSP Ligota Książęca 2007 2/       

16 Walaszczyk Bartłomiej PSP Karłowice (Opole) 2008 2/       

17 Celustka Dawid PSP Karłowice (Opole) 2007 3/       

18 Drożdz Marcin PSP Dąbrowa (Opole) 2007 3/       

19 Szostak Michał PSP Dąbrowa (Opole) 2007 3/       

20 Pacholewicz Kacper  PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2007 3/       
 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Górnicki Michał PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2008 3/       

22 Rychlik Dawid PSP Stare Siołkowice 2007 3/       

23 Karol Kewin PSP Stare Siołkowice 2007 3/       

24 Obierie Tomasz PSP Maciowakrze (Kędzierzyn) 2007 3/       

25 Przybyła Wojciech PSP Maciowakrze (Kędzierzyn) 2008 4/       

26 Pierzchała Marek PSP Naczęsłowice 2007 4/       

27 Teichmann Marcel PSP Naczęsłowice 2008 4/       

28 Foltys Nikodem SP Solarnia (Kędzierzyn) 2007 4/       

29 Rogowski Paweł PSP Łubniany (Opole) 2007 4/       

30 Gwóźdź Florian PSP Łubniany (Opole) 2007 4/       

31 Kempa Bartłomiej PSP Łubniany (Opole) 2007 4/       

32 Dudek Kacper PSP Łosiów (Brzeg) 2007 4/       

33 Buniak Patryk PSP Tarnów Opolski (Opole) 2007 5/       

34 Sobczyk Samuel PSP Tarnów Opolski (Opole) 2007 5/       

35 Bodzioch Paweł SP Domaszowice (Namysłów) 2007 5/       

36 Izydorczyk Mateusz SP Domaszowice (Namysłów) 2007 5/       

37 Rygol Krzysztof ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 5/       

38 Kołodziej Dominik ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2007 5/       

39 Ledwolorz Rafał PSP 3 Dobrzeń Wielki 2007 5/       

40 Jaceńków Szymon PSP 3 Dobrzeń Wielki 2007 5/       

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

41 Szczepański Filip PSP Chróścice (Opole) 2007 6/       

42 Śniatała Piotr PSP Chróścice (Opole) 2008 6/       

43 Bola Igor PSP Bukowie (Namysłów) 2008 6/       

44 Bernacki Jakub SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 6/       

45 Kasprzyszyn Michał SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 6/       

46 Szachnowski Maciej PSP Lubsza (Brzeg) 2007 6/       

47 Nikiel Oliwier PSP Lubsza (Brzeg) 2008 6/       

48 Cebula Marcel PSP Jełowa (Opole) 2008 6/       

49 Dzidowski Jakub PSP wilków (Namysłów) 2008 7/       

50 Durka Paweł PSP wilków (Namysłów) 2007 7/       

51 Mielczarek Jędrzej ZSP Idzikowice 2007 7/       

52 Cieszyński Miłosz ZSP Idzikowice 2007 7/       

53 Piegza Filip PSP Murów (Opole) 2007 7/       

54 Pośpiech Alan SP Dziergowice (Kędzierzyn-K) 2008 7/       

55 Jastrzębski Miłosz SP Dziergowice (Kędzierzyn-K) 2007 7/       

56 Drescher Marcel PSP Osowiec 2007 7/       

57 Sowa Jan ZPO Kadłub 2007 8/       

58 Koj Fabian ZPO Kadłub 2008 8/       

59 Torchała Igor SP Bąkowice 2008 8/       

60 Weber Filip PSP Stare Siołkowice (Opole) 2007 8/       

61 Pawłowski Dominik PSP Bukowie (Namysłów) 2007 8/       

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Jasiński Mateusz PSP Murów (Opole) 2007 1/       

2 Talacha Wojciech PSP Murów (Opole) 2007 1/       

3 Dresher Filip PSP Murów (Opole) 2007 1/       

4 Suchecki Marcel SP Kamienna (Namysłów) 2008 1/       

5 Glados Patryk PSP Brynica (Opole) 2007 1/       

6 Ślusarczyk Alex PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn) 2008 1/       

7 Rosinsky Bohdan ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2008 1/       

8 Andruszków Jakub SP Bąkowice (Brzeg) 2007 1/       

9 Gałka Adrian SP Bąkowice (Brzeg) 2007 2/       

10 Iwaszko Wiktor ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2008 2/       

11 Kozłowski Bartosz ZSP Ligota Książęca 2008 2/       

12 Kampa Daniel  PSP Karłowice (Opole) 2007 2/       

13 Szrom Konrad PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2007 2/       

14 Weber Filip PSP Stare Siołkowice 2007 2/       

15 Lerych Krystian PSP Naczęsłowice 2008 2/       

16 Michalec Michał PSP Naczęsłowice 2008 2/       

17 Gwóźdź Florian PSP Łubniany (Opole) 2007 3/       

18 Sobota Łukasz PSP Tarnów Opolski (Opole) 2007 3/       

19 Reinert Piotr PSP Tarnów Opolski (Opole) 2008 3/       

20 Matkowski Tomasz PSP Chróścina (Opole) 2007 3/       

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Hadała Dominik PSP Chróścina (Opole) 2008 3/       

22 Piórkowski Tomasz SP Domaszowice (Namysłów) 2008 3/       

23 Keller Julian PSP 3 Dobrzeń Wielki 2007 3/       

24 Pyka Dawid SP Izbicko (Strzelce Op.) 2008 3/       

25 Szyszak Krystian PSP Bukowie (Namysłów) 2008 4/       

26 Załoga Jędrzej PSP Bukowie (Namysłów) 2007 4/       

27 Kulpa Hubert SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 4/       

28 Sobolewski Jakub SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 4/       

29 Nikiel Oliwier PSP Lubsza (Brzeg) 2008 4/       

30 Foryś Tomasz PSP Lubsza (Brzeg) 2008 4/       

31 Witek Tobiasz PSP Jełowa (Opole) 2008 4/       

32 Molek Alan PSP Jełowa (Opole) 2008 4/       

33 Ostolski Mateusz PSP wilków (Namysłów) 2007 5/       

34 Mielnik Michał ZSP Idzikowice 2008 5/       

35 Szczot Oskar ZSP Idzikowice 2007 5/       

36 Chrząszcz Rafał SP Dziergowice (Kędzierzyn-K) 2007 5/       

37 Iglesias Julian PSP Osowiec 2007 5/       

38 Niedźwiedź Rafał PSP Osowiec 2007 5/       

39 Koj Fabian ZPO Kadłub 2008 5/       

40 Gałka Adrian SP Bąkowice 2008 5/       

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

41 Andruszków Jakub SP Bąkowice 2007 6/       

42 Nitecki Filip SP Domaszowice (Namysłów) 2008 6/       

43 Płuciennik Tomasz PSP Łosiów (Brzeg) 2007 6/       

44 Rogowski Paweł PSP Łubniany (Opole) 2007 6/       

45 Rychlik Dawid PSP Stare Siołkowice (Opole) 2008 6/       

46 Weber Filip PSP Stare Siołkowice (Opole) 2007 6/       

47 Bola Igor PSP Bukowie (Namysłów) 2008 6/       

48           

49           

50           

51           

52           

53           

54           

55           

56           

57           

58           

59           

60           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Grobica Igor SP Bąkowice (Brzeg) 2007 1/       

2 Staszczyszyn Jakub SP Kamienna (Namysłów) 2008 1/       

3 Kowalik Tobiasz SP Kamienna (Namysłów) 2008 1/       

4 Nawrot Igor SP z OP Domaradz (Namysłów) 2007 1/       

5 Baraniak Damian SP z OP Domaradz (Namysłów) 2008 1/       

6 Semeniuk Bartłomiej PSP Karłowice (Opole) 2008 1/       

7 Kownacki Maciej PSP Dąbrowa (Opole) 2007 1/       

8 Kulikowski Maciej PSP Dąbrowa (Opole) 2007 1/       

9 Dobroć Kamil PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2008 1/       

10 Fediów Adrian PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2008 1/       

11 Garbas Marcel ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 2007 1/       

12 Syma Jakub PSP Łubniany (Opole) 2007 1/       

13 Piwowar Michał PSP Łubniany (Opole) 2007 1/       

14 Morys Natan PSP Tarnów Opolski (Opole) 2008 1/       

 

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

15 Argier Filip PSP Chróścina (Opole) 2008 2/       

16 Bernacki Szymon PSP Chróścina (Opole) 2008 2/       

17 Wojtasik Szymon SP Domaszowice (Namysłów) 2007 2/       

18 Joszko Mateusz  ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2007 2/       

19 Durka Paweł ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 2/       

20 Wosz Lukasz PSP Chróścice (Opole) 2007 2/       

21 Melnyk Nazar PSP Chróścice (Opole) 2007 2/       

22 Domerecki Kacper SP Izbicko (Strzelce Op.) 2007 2/       

23 Pawłowski Szymon PSP Bukowie (Namysłów) 2007 2/       

24 Nanys Kacper PSP Bukowie (Namysłów) 2008 2/       

25 Bęben Kacper SP 2 Korfantów (Nysa) 2008 2/       

26 Serduni Bartosz SP 2 Korfantów (Nysa) 2008 2/       

27 Gołdyn Kacper PSP Zagwiździe (Opole) 2007 2/       

28 Nosal Radosław ZSP Jasienica Dolna (Nysa) 2008 2/       

 

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

29 Karpiński Michał PSP Lubsza (Brzeg) 2007 3/       

30 Mozoła Mateusz PSP Lubsza (Brzeg) 2008 3/       

31 Łebedyński Łukasz PSP Lubsza (Brzeg) 2007 3/       

32 Urbanek Jakub PSP Jełowa (Opole) 2008 3/       

33 Karwat Dominik PSP Jełowa (Opole) 2007 3/       

34 Dzidowski Jakub PSP wilków (Namysłów) 2008 3/       

35 Sochor Florian PSP Osowiec 2007 3/       

36 Czech Mateusz PSP Osowiec 2008 3/       

37 Grobica Igor SP Bąkowice 2007 3/       

38 Roesner Grzegorz ZPO Sucha 2008 3/       

39 Ploch Dawid ZPO Sucha 2008 3/       

40 Świerc Łukasz SP z OP Domaradz (Namysłów) 2008 3/       

           

           

 

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  2000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   2000 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Walczok Błażej SP z OP Domaradz (Namysłów) 2008 1/       

2 Frach Jakub PSP Karłowice (Opole) 2008 1/       

3 Kansy Paskal SP Solarnia (Kędzierzyn) 2008 1/       

4 Loster Piotr PSP Tarnów Opolski (Opole) 2008 1/       

5 Mertin Lukas PSP Tarnów Opolski (Opole) 2008 1/       

6 Oleksów Sebastian SP 2 Korfantów (Nysa) 2008 1/       

7 Świtała Patryk SP 2 Korfantów (Nysa) 2008 1/       

8 Rozkosz Jakub ZSP Jasienica Dolna (Nysa) 2008 1/       

9 Raczek Marcel PSP Jełowa (Opole) 2007 1/       

10 Wierzgała Filip PSP Jełowa (Opole) 2007 1/       

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Soszyński Jakub PSP Brynica (Opole) 2007 Grupa A            

2 Sowa Julian PSP Brynica (Opole) 2008 Grupa A            

3 Ranau Bartosz PSP Stara Kuźnia  2008 Grupa A            

4 Mączkowski  PSP Stara Kuźnia  2007 Grupa A            

5 Mandziuk Władysław SP Bąkowice (Brzeg) 2007 Grupa A            

6 Warzocha Wiktor SP Bąkowice (Brzeg) 2008 Grupa A            

7 Piękny Aleksander SP z OP Domarad 2007 Grupa A            

8 Sura Sebastian SP z OP Domarad 2008 Grupa A            

9 Koniecki Oskar SP Dąbrowa (Namysłów) 2007 Grupa A            

10 Samborski Franciszek  SP Dąbrowa (Namysłów) 2007 Grupa A            

11 Pliś Wojciech ZSP Ligota Książęca 2007 Grupa A            

12 Szczepaniak Kamil PSP Dąbrowa (Opole) 2007 Grupa A            

13 Serafym Dzyk PSP Dąbrowa (Opole) 2007 Grupa A            

14 Karol Kewin PSP Stare Siołkowice 2007 Grupa A            

15 Porada Mateusz  PSP Naczęsłowice 2007 Grupa A            

16 Wacław Adrian PSP Naczęsłowice 2007 Grupa A            

17 Kempa Bartłomiej PSP Łubniany (Opole) 2007 Grupa A            

18 Sobota Łukasz PSP Tarnów Opolski  2007 Grupa A            

19 Zhadan Artur PSP Tarnów Opolski  2008 Grupa A            

20 Bodzioch Paweł SP Domaszowice 2007 Grupa A            

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Świstak Ksawier SP Domaszowice 2007 Grupa B            

22 Król Simon ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 Grupa B            

23 Dobrzycki Nikodem PSP Bukowie (Namysłów) 2008 Grupa B            

24 Fida Tomasz SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 Grupa B            

25 Biliński Piotr SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 Grupa B            

26 Gawlik Kacper PSP Zagwiździe (Opole) 2007 Grupa B            

27 Wyspiański Mariusz PSP Stara Kuźnia  2008 Grupa B            

28 Gabryel Bartosz ZSP Jasienica Dolna  2007 Grupa B            

29 Bolesta Oliwer PSP Lubsza (Brzeg) 2008 Grupa B            

30 Mańka Mateusz PSP Lubsza (Brzeg) 2008 Grupa B            

31 Bowżyk Patryk PSP Jełowa (Opole) 2007 Grupa B            

32 Szymański Gracjan PSP Wilków (Namysłów) 2007 Grupa B            

33 Dyhalo Oleksii PSP Wilków (Namysłów) 2007 Grupa B            

34 Pietrzycki Adrian ZSP Idzikowice 2007 Grupa B            

35 Rachwalik Kacper PSP Osowiec 2008 Grupa B            

36 Kiełbasa Łukasz ZPO Kadłub 2008 Grupa B            

37 Mandziuk Władysław SP Bąkowice 2007 Grupa B            

38 Warzocha Wiktor SP Bąkowice 2008 Grupa B            

39 Mierzwiak Michał ZPO Sucha 2007 Grupa B            

40 Wacław Adrian PSP Naczęsłowice 2007 Grupa B            

41 Porada Mateusz PSP Naczęsłowice 2007 Grupa B            



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut oszczepem chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut oszczepem Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Rosinsky Bohdan ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2008             

2 Sura Sebastian SP z OP Domarad 2008             

3 Rosa Maksymilian  SP z OP Domarad 2008             

4 Drożdz Marcin PSP Dąbrowa (Opole) 2007             

5 Szczepaniak Kamil PSP Dąbrowa (Opole) 2007             

6 Szrom Konrad PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2007             

7 Pierzchała Marek PSP Naczęsłowice 2007             

8 Lerych Krystian PSP Naczęsłowice 2008             

9 Kochanek Łukasz PSP Tarnów Opolski  2008             

10 Silarski Jan PSP Tarnów Opolski  2008             

11 Biliński Piotr SP 2 Korfantów (Nysa) 2007             

12 Cieślak Kamil PSP Zagwiździe (Opole) 2007             

13 Świerc Marcel PSP Jełowa (Opole) 2007             

14 Burzii Yurii SP 2 Korfantów (Nysa) 2008             

15 Szymański Gracjan PSP Wilków (Namysłów) 2007             

16 Dyhalo Oleksii PSP Wilków (Namysłów) 2007             

17 Pietrzycki Adrian ZSP Idzikowice 2007             

18 Mielnik Michał ZSP Idzikowice 2008             

19 Rachwalik Kacper PSP Osowiec 2008             

20 Rosa Maksymilian  SP z OP Domarad 2008             

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut dyskiem chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut dyskiem Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Porada Mateusz  PSP Naczęsłowice 2007             

2 Wacław Adrian PSP Naczęsłowice 2007             

3 Świstak Ksawier SP Domaszowice 2007             

4 Świtała Michał SP 2 Korfantów (Nysa) 2008             

5 Gawlik Kacper PSP Zagwiździe (Opole) 2007             

6 Cieślak Kamil PSP Zagwiździe (Opole) 2007             

7 Fida Tomasz SP 2 Korfantów (Nysa) 2007             

8 Cieszyński Miłosz ZSP Idzikowice 2007             

9                

10                

11                

12                

13                

14                

15                

16                

17                

18                

19                

20                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Toczek Rafał PSP Murów (Opole) 2007 Grupa A            

2 Talacha Wojciech PSP Murów (Opole) 2007 Grupa A            

3 Dresher Filip PSP Murów (Opole) 2007 Grupa A            

4 Toczek Rafał PSP Murów (Opole) 2007 Grupa A            

5 Wieczorek Danis PSP Brynica (Opole) 2008 Grupa A            

6 Glados Patryk PSP Brynica (Opole) 2007 Grupa A            

7 Ranau Bartosz PSP Stara Kuźnia  2008 Grupa A            

8 Ryszawy Leon PSP Stara Kuźnia  2008 Grupa A            

9 Stańczyk Dominik ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2007 Grupa A            

10 Torchała Krystain SP Bąkowice (Brzeg) 2008 Grupa A            

11 Andruszków Jakub SP Bąkowice (Brzeg) 2007 Grupa A            

12 Samborski Franciszek  SP Dąbrowa (Namysłów) 2007 Grupa A            

13 Dworecki Szymon SP Dąbrowa (Namysłów) 2008 Grupa A            

14 Andruszczak Borys ZSP Stare Koźle  2007 Grupa A            

15 Paterkiewicz Bartosz ZSP Ligota Książęca 2008 Grupa A            

16 Zyków Krystian PSP Karłowice (Opole) 2007 Grupa A            

17 Skiba Patryk  PSP Karłowice (Opole) 2008 Grupa A            

18 Juszkiewicz Szymon PSP Dąbrowa (Opole) 2007 Grupa A            

19 Szostak Michał PSP Dąbrowa (Opole) 2007 Grupa A            

20 Kwiecień Mikołaj PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2007 Grupa A            
 
 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Gawlak Arkadiuasz PSP Stare Siołkowice 2007 Grupa B            

22 Rychlik Dawid PSP Stare Siołkowice 2008 Grupa B            

23 Obierie Tomasz PSP Maciowakrze  2007 Grupa B            

24 Przybyła Wojciech PSP Maciowakrze 2008 Grupa B            

25 Teichmann Marcel PSP Naczęsłowice 2008 Grupa B            

26 Rogowski Paweł PSP Łubniany (Opole) 2007 Grupa B            

27 Gwóźdź Florian PSP Łubniany (Opole) 2007 Grupa B            

28 Marciniak Maciej PSP Łosiów (Brzeg) 2007 Grupa B            

29 Reinert Piotr PSP Tarnów Opolski  2008 Grupa B            

30 Kochanek Łukasz PSP Tarnów Opolski  2008 Grupa B            

31 Matkowski Tomasz PSP Chróścina (Opole) 2007 Grupa B            

32 Piórkowski Tomasz SP Domaszowice 2008 Grupa B            

33 Piórkowski Tomasz SP Domaszowice  2008 Grupa B            

34 Burban Wojciech SP Domaszowice  2008 Grupa B            

35 Kołodziej Dominik ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2007 Grupa B            

36 Król Simon ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2008 Grupa B            

37 Ledwolorz Rafał PSP 3 Dobrzeń Wielki 2007 Grupa B            

38 Szewczyk Borys PSP 3 Dobrzeń Wielki 2007 Grupa B            

39 Szczepański Filip PSP Chróścice (Opole) 2007 Grupa B            

40 Śniatała Piotr PSP Chróścice (Opole) 2008 Grupa B            

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

41 Pyka Dawid SP Izbicko (Strzelce Op.) 2008 Grupa C            

42 Kocieniewski Maksymilian SP Izbicko (Strzelce Op.) 2008 Grupa C            

43 Frankowicz Antoni SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 Grupa C            

44 Sitek Beniamin SP 2 Korfantów (Nysa) 2007 Grupa C            

45 Wyspiański Mariusz PSP Stara Kuźnia  2008 Grupa C            

46 Szachnowski Maciej PSP Lubsza (Brzeg) 2007 Grupa C            

47 Witek Tobiasz PSP Jełowa (Opole) 2008 Grupa C            

48 Świerc Marcel PSP Jełowa (Opole) 2007 Grupa C            

49 Durka Paweł PSP Wilków (Namysłów) 2007 Grupa C            

50 Ostolski Mateusz PSP Wilków (Namysłów) 2007 Grupa C            

51 Mielczarek Jędrzej ZSP Idzikowice 2007 Grupa C            

52 Szczot Oskar ZSP Idzikowice 2007 Grupa C            

53 Jastrzębski Miłosz SP Dziergowice  2007 Grupa C            

54 Niedźwiedź Rafał PSP Osowiec 2007 Grupa C            

55 Sowa Jan ZPO Kadłub 2007 Grupa C            

56 Torchała Igor SP Bąkowice 2008 Grupa C            

57 Andruszków Jakub SP Bąkowice 2007 Grupa C            

58 Kusz Łukasz ZSP Stare Koźle  2007 Grupa C            

59                

60                
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Rok 

ur. 

Eliminacje Wysokość 
Wynik M punkty 

Półfinał W K 115 120 125 130 135 140 145 150 

1 Dworczyk Filip SP Kamienna (Namysłów) 2008                               

2 Oszast Michał SP Kamienna (Namysłów) 2008                               

3 Zyków Krystian PSP Karłowice (Opole) 2007                               

4 Dudek Tomasz PSP Karłowice (Opole) 2008                               

5 Marciniak Maciej PSP Łosiów (Brzeg) 2007                               

6 Burban Wojciech SP Domaszowice  2008                               

7 Bola Igor PSP Bukowie 2008                               

8 Dobrzycki Nikodem PSP Bukowie 2008                               

9 Olsza Stanisław SP 2 Korfantów (Nysa) 2007                               

10 Burzii Yurii SP 2 Korfantów (Nysa) 2008                               

11 Kosjan Florian SP Dziergowice  2007                               

12 Matuszek Michał PSP Tarnów Opolski 2007                               

13 Krysiński Jan PSP Tarnów Opolski 2008                               

14                                  

15                                  

16                                  

17                                  

18                                  
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 PSP Brynica (Opole) 
Czech Paweł, Soszyński Jakub, Glados Patryk, 

      
Wieczorek Denis 

2 SP z OP Domaradz (Namysłów) 
Sura Sebastian, Piękny Aleksander, Baraniak Damian, 

      
Świerc Łukasz 

3 SP Dąbrowa (Namysłów) 
Samborski Franciszek, Dworecki Szymon,  

      
Kwiatkowski Kamil, Sucharski Kacper 

4 ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 
Andruszczak Borys, Łukaszczykiewicz Szymon, 

      
Kusz Łukasz, Iwaszko Wiktor 

5 ZSP Ligota Książęca 
Zioła Jakub, Kozłowski Bartosz, Paterkiewcz Bartosz, 

      
Reut Patryk, Bazylewicz Łukasz 

6 PSP Karłowice (Opole) 
Zyków Krystian, Kampa Daniel, Walaszczyk Bartłomiej,  

      
Celusta Dawid 

7 PSP Dąbrowa (Opole) 
Drożdz Marcin, Szostak Michał, Juszkiewicz Szymon, 

      
Letki kamil 

8 PSP Mąkoszyce (Brzeg) 
Fediów Adrian, Pniewski Jan, Tkacz Patryk, 

      
Kwiecień Mikołaj, Ruchniak  Filip 

9 PSP Łubniany (Opole) 
Rogowski Paweł, Syma Jakub, Kempa Bartłomiej, 

      
Matyschok Oliver, Gwóźdź Florian 

10 PSP Tarnów Opolski (Opole) 
Buniak Patryk, Sobczyk Samuel, Sobota Łukasz, 

      
Reinert Piotr 

11 SP Domaszowice (Namysłów) 
Bodzioch Paweł, Wojtasik Szymon, Izydorczyk Mateusz, 

      
Niciecki Filip, Ruchniak Filip 

12 ZSP Otmice (Strzelce Op.) 
Rygol Krzysztof, Król Simon, Joszko Mateusz, 

      
Kołodziej Dominik 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

13 PSP Chróścice (Opole) 
Szczepański Filip, Śniatała Piotr, Melnyk Nazar,  

      
Wosz Łukasz 

14 SP 2 Korfantów (Nysa) 
Kasprzyszyn Michał, Świtała Patryk, Sitek Beniamin, 

      
Barzii Yurii 

15 PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn) 
Runau Bartosz, Ligmanowski Grzegorz,  

      
Mączkowski Hubert, Wyspiański Mariusz 

16 PSP Lubsza (Brzeg) 
Szachnowski Maciej, Nikiel Oliwier, Mozoła Mateusz, 

      
Łebedyński Łukasz 

17 PSP Jełowa (Opole) 
Witek Tobiasz, Molek Alan, Cebula Marcel,  

      
Świerc Marcel 

18 PSP wilków (Namysłów) 
Ostolski Matgeusz, Szymański Gracjan, Dyhalo Oleksii, 

      
Dzidowski Jakub, Durka Paweł 

19 ZSP Idzikowice 
Mielnik Michał, Mielczarek Jędrzej, Cieszyński Miłosz, 

      
Szczot Oskar 

20 SP Dziergowice (Kędzierzyn-K) 
Pośpiech Alan, Kosian Fabian, Gaszi Michał, 

      
Chrząszcz Rafał, Jastrzębski Miłosz 

21  
 

      
 

22  
 

      
 

23  
 

      
 

24  
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta olimpijska chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta olimpijska Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2007-2008 chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 PSP Murów (Opole) 
Piegza Filip, Kimoler Amadeus, Dresher Filip, 

      
Toczek Rafał 

2 PSP Narok (Opole) 
Żołnierczuk Paweł, Urban Kamil, Bojdak Bartosz,  

      
Stasiak Tomasz 

3 PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn) 
Ranau Bartosz, Ligmanowski Grzegorz, Ślusarski Alex, 

      
Ryszawy Leon 

4 SP Bąkowice (Brzeg) 
Andruszków Jakub (800), Gałka Adrian (400), 

      
Grobica Igor (200), Jaworski Filip (100) 

5 PSP Mąkoszyce (Brzeg) 
Pacholewicz Kacper, Szrom Konrad, Pniewski Stanisław, 

      
Ruchniak Filip 

6 PSP Stare Siołkowice 
Rychlik Dawid, Weber Filip, Gawlak Arkadiusz,  

      
Karol Kewin 

7 PSP Naczęsłowice 
Pierzchała Marek (800), Michalec Michał (400),  

      
Lerch Krystian (200), Teichmann Marcel (100) 

8 PSP Tarnów Opolski (Opole) 
Zhadan Artur, Silarski Jan, Mertin Lukas,  

      
Kostiak Maksym 

9 SP Domaszowice (Namysłów) 
Robak Mateusz (800), Wandycz Daniel (400),  

      
Barban Wojciech (200), Piórkowski Tomasz (100) 

10 PSP 3 Dobrzeń Wielki 
Szewczyk Borys (800), Ledwolorz Rafał (400),  

      
Keller Julian (200), Jaceńków Szymon (100) 

11 PSP Bukowie (Namysłów) 
Bola Igor (800), Załoga Jędrzej (400),  

      
Dobrzycki Nikodem (200), Pawłowski Szymon (100) 

12 SP 2 Korfantów (Nysa) 
Bernacki Jakub, Kulpa Hubert, Sobolewski Jakub, 

      
Frankowicz Antoni 

13 PSP Jełowa (Opole) 
Urbanek Jakub, Karwat Dominik, Raczek Marcel,  

      
Wierzgała Patryk 

14 SP Bąkowice 
Grobica Igor, Gałka Adrian, Andruszków Jakub, 

      
Trochała Krystian 

 
 


